

VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2022

Vanhuspalvelulain mukaisen toiminnan järjestäminen ja toiminnan seuranta sekä arviointi

Vanhus- ja vammaisneuvoston lakisääteinen tehtävä on vaikuttaa ikääntyneen väestön hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä toiminnoista suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen järjestämiseen ja toimivuuteen. Vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontuu 25.11.2021 päivitetyn toimintasäännön mukaan neljä kertaa vuodessa. Lisäksi neuvosto voidaan kutsua koolle tarvittaessa.

Ystävänpäiväjuhlaan ja joulujuhlaan osallistuminen Yhdessä eteenpäin – tapahtumassa, Vanhusten viikon ohjelmaan osallistuminen syksyllä 2022, Kesäkohtaamiseen osallistuminen

Tapahtumiin osallistuminen yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa.

Ikäpoliittisen ohjelman mukaisen toiminnan seuranta

Ikäpoliittinen ohjelma on päivitetty 9/2019. Vanhus- ja vammaisneuvosto seuraa ohjelman ajantasaisuutta ja toimintaa.

Ikäihmisten liikunnallisuuden edistäminen

Jo päättyneiden hankkeiden hyviksi havaittuja toimintamalleja juurrutetaan kunnan toimintaan. Kunta järjestää mm. vertaisohjaajakoulutuksia ja liikuntaryhmiä. Vanhus- ja vammaisneuvosto on mukana kuntosalin käytön edistämässä ja liikunnallisissa tapahtumissa.

Yhteistyö Nilakan kuntien neuvostojen kanssa

Nilakan alueen vanhus- ja vammaisneuvostot ovat pitäneet yhteisiä kokouksia ja koulutuksia vuosittain. Edelleen osallistutaan yhteiseen toimintaan aktiivisesti.

Yhteistyö kunnan eri hallintokuntien ja lautakuntien kanssa

Vanhus- ja vammaisneuvoston lakiperusteinen tehtävä on vaikuttaa eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan niissä asioissa, joilla on merkitystä ikääntyneen väestön hyvinvointiin. Edistetään kuntalaisille järjestettäviä infotilaisuuksia ja pyydetään viranhaltijoita kokouksiin kertomaan ajankohtaisista asioista.

Koulutus

Vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenet osallistuvat koulutuksiin lähialueilla tai yhdessä naapurikuntien kanssa. Myös etäkoulutukset huomioidaan tilanteen mukaan.

Tiedottaminen

Vanhus- ja vammaisneuvoston esitteen uusiminen ja tiedottaminen kunnan kotisivulla.